РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОН
СЕЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

   от « 23 »  июня  2014 г.    № 216
     п. Сеща

Об отмене Решения Сещинского сельского
Совета народных депутатов от 22 мая 2014 г. № 212

Во исполнение требований ч. 4 ст. 44 Федерального закона  Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во избежание  нарушений действующего законодательства Российской Федерации

 РЕШИЛ:

1. Решение Сещинского сельского Совета народных депутатов от 22 мая 2014 года
       № 212 – отменить.
2. Обнародовать настоящее Решение на официальном сайте муниципального
образования «Сещинское сельское поселение»  в сети Интернет.

	Глава Сещинского
         сельского поселения                                                                     В.А. Тесленко